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 Někdy nemůžete svůj soubor PDF otevřít a pro úspěšné otevření jej musíte převést na soubor JPG. Nebo chcete otevřít zobrazení souboru PDF jako obrázek. No, to není velký problém přemýšlet. Máme sedm nejlepších převodníků PDF na JPG a můžete je používat jeden po druhém; tyto jsou AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Aiseesoft PDF Converter Ultimate, Zamzar, iLovePDF, pdfFiller, PDFelement, a Soda PDF. Než je použijete, přečtěte si nejprve tento článek.
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  Nejlepší tipy redaktora
  Nejlepší tipy redaktora
 	 AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
 Použití tohoto nástroje je nejlepší způsob, jak zdarma převést PDF do JPG. Dokáže snadno převádět soubory a vytváří vysoce kvalitní výstup. 
 
	 Aiseesoft PDF Converter Ultimate
 Převaděč PDF a JPG podporovaný Windows a Mac. Má pokročilou technologii, díky které je proces převodu rychlejší než dříve. 
 
	 pdfFiller
 Profesionální nástroj, který převede PDF na JPG několika kliknutími! Oceníte všechny jeho vlastnosti a skvěle se hodí pro každodenní kancelářskou práci. 
 

 
  Část 1: Nejlepší 7 převodníků PDF JPG
 AnyMP4 Free PDF JPG Converter
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Je to spravovatelný převodník PDF do JPG. 
	Je zdarma k použití na vašem webu. 
	Je rychlý a poskytuje vysoce kvalitní proces převodu. 
	Nabízí dávkovou konverzi. 

  	Nevýhody
	Má omezené funkce. 

 
 AnyMP4 Free PDF JPG to Converter Online umožňuje rychle změnit PDF na JPG. Navíc je to pohodlné, protože nevyžaduje žádnou instalaci. Chcete-li zcela zdarma převést PDF na JPG, musíte přetáhnout soubor PDF do AnyMP4 Free PDF JPG to Converter Online a okamžitě uvidíte tlačítko Převést vše. 
 Navíc vám umožňuje uložit každou z vašich stránek PDF jako obrázek JPG během několika sekund! Pomocí tohoto online převodníku je tedy možné změnit váš soubor PDF na sérii obrázků JPG. co víc? Soubor JPG můžete také převést na soubor PDF.
 Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Cena: Jednoměsíční licence stojí $16,00, roční licence stojí $44,00 a obchodní licence stojí $99,00. 
 Plošina: Windows, Mac
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Je podporován pokročilou technologií OCR. Díky tomu dokáže rozpoznat mnoho jazyků. 
	Je také podporována špičkovou technologií akcelerace, která vám umožní převádět vysokou rychlostí. 
	Je efektivní v procesu konverze. 
	Má přátelské uživatelské rozhraní.
	Nabízí bezplatné upgrady a bezplatnou technickou podporu. 

  	Nevýhody
	To vám umožní převádět po dobu 30 dnů pouze pomocí zkušební verze. 

 
 Převeďte svůj PDF do JPG na Windows 10 pomocí tohoto nejlepšího PDF do JPG Converteru Aiseesoft PDF Converter Ultimate. Čtete správně; můžete jej používat zdarma, protože nabízí bezplatnou verzi. Dobrá věc na tom je, že podporuje nejen mnoho jazyků, ale také mnoho jazyků. Z tohoto důvodu, ať jste kdekoli v tomto světě, můžete použít Aiseesoft PDF Converter Ultimate.
 Jak bylo uvedeno výše, na rozdíl od jiných převaděčů má Aiseesoft PDF Conveter Ultimate špičkovou technologii, která vám umožní převádět PDF do JPG mnohem rychleji! Navíc má také jedinečnou funkci, která dokáže bezeztrátově odstranit text z vašich obrázků PDF! Navíc poskytuje a Náhled kde můžete ovládat každou stránku vašeho PDF. Skvělým příkladem je, že můžete Otevřete soubor pomocí aplikace PDF Reader nebo Nastavte Aktuální stránku jako výstupní stránku. 
  Stažení zdarma Stažení zdarma 
 Zamzar
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Je to pohodlný online převodník. Z tohoto důvodu nemusíte stahovat a instalovat software. 
	Pokud máte obavy o převodník, můžete s nimi komunikovat pomocí Gmailu. 
	Má schopnost převést PDF do JPG za ne více než 10 minut. 
	Podporují jej četné formáty souborů. 

  	Nevýhody
	Jeho funkce jsou omezené, protože je zdarma. 
	Neumožňuje převádět v dávce. 
	Kvalita převedeného souboru je ovlivněna.

 
 Zamzar je bezplatný online převaděč PDF do JPG, který převede vaše PDF na JPG do 10 minut. Navíc poskytuje mnoho formátů souborů. Díky tomu můžete převádět libovolné formáty souborů. Zahrnuje formáty dokumentů, formáty obrázků, webové formáty a formáty videa. 
 Otázkou je, zda je používání bezpečné, protože je zdarma? Odpověď je ano. Zamzar PDF to JPG converter je důvěryhodný od roku 2006, takže nemusíte pochybovat o bezpečnosti vašich PDF souborů. Navíc, i když se jedná o bezplatný online nástroj, můžete je v případě obav kontaktovat pomocí svého Gmailu. 
 iLovePDF
  Cena: Volný, uvolnit
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Snadno se používá. 
	Má mnoho druhů funkcí, nejen PDF Converter. 
	Umožňuje vám jej používat na vašem mobilním zařízení.

  	Nevýhody
	To má reklamy, které jsou potíže v procesu konverze. 

 
 iLovePDF je online Převodník obrázků z PDF. S ním zažijete bezplatný převod z PDF do JPG. Proto můžete změnit svůj PDF na JPEG bez použití softwaru, protože iLovePDF je bezplatný převodník PDF do JPG. Kromě toho vám umožňuje vybrat, kdy chcete začít převádět soubory PDF, jako je nahrávání souborů PDF z počítače, výběr souborů PDF z Disku Google a výběr souborů PDF z Dropboxu. 
 Kromě toho vám iLovePDF před převodem PDF do JPG dává dvě možnosti: Stránka do JPG nebo Extrahovat obrázky, které PDF budou převedeny jako obrázky JPG. 
 pdfFiller – přihlaste se 
  Cena: Stojí $8,00 měsíčně za základní licenci, $12,00 měsíčně za Plus licenci a $15,00 měsíčně za prémiovou licenci.
 Plošina: Windows a Mac
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Nabízí 180denní záruku vrácení peněz. 
	Poskytuje zabezpečení a šifrování na úrovni bankovnictví. 
	Má mnoho funkcí. 
	Používání je 100% bezpečné.
	Má ikonické uživatelské rozhraní. 

  	Nevýhody
	Před převodem zdarma je nutné se přihlásit. 
	Je vhodné pro profesionální uživatele.
	Používání je někdy matoucí.
	Není zvládnutelné používat pro začínající uživatele. 

 
 Použijte pdfFiller jako svůj převodník PDF do JPEG. Pro představu je to bezplatný převodník PDF do JPEG a poskytuje vám profesionální zkušenosti. Opět to není zvládnutelné pro začínající uživatele. Nicméně, pokud jste pokročilí uživatelé, budete si užívat pdfFiller. 
 Kromě toho můžete s pdfFiller udělat tolik a můžeme dojít k závěru, že i je komplexní konvertor PDF a ideální pro kancelářskou práci! Má téměř všechny funkce, které potřebujete, zejména pokud se týká souborů PDF. Může také převádět obráceně, například JPG do PDF.
 PDFElement
  Cena: Půlroční plán stojí $49,99, roční plán stojí $79,99 a trvalý plán stojí $129,99.
 Plošina: Windows, Mac
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Poskytuje podpůrné služby. 
	Je bezpečný a neustále odesílá aktualizace. 
	Umožňuje vám upravovat soubory PDF před procesem převodu. 
	Má ikonické uživatelské rozhraní. 
	Nabízí tolik funkcí. 

  	Nevýhody
	Je to drahé. 
	Jeho zkušební verze má omezení.

 
 S PDFelement od Wondershare nikdy neuděláte chybu. Je to převodník PDF na JPG, který nabízí bezplatný převod PDF do JPG po dobu 30 dnů! Při převodu PDF do JPG také očekáváte vysoce kvalitní výstup. 
 Navíc má dávkovou konverzi, která šetří váš čas a navíc je multiplatformní PDF editor který vám umožňuje používat PDFelement na desktopu, mobilu a cloudu dokumentů. Nejen to, začněte upravovat své soubory PDF pomocí PDFelement ještě před procesem převodu.
 Soda PDF
  Cena: Jednorázová platba stojí $14.11 a Pro Access stojí $11.28.
 Plošina: online
  Celkové hodnocení:   
 
  	Profesionálové
	Je uživatelsky přívětivý a ideální pro začátečníky.
	Má estetické rozhraní. 
	Poskytuje mnoho formátů souborů. 

  	Nevýhody
	Pokud přidáte soubory PDF, neupozorní vás. 
	Jeho bezplatná zkušební verze obsahuje reklamy.

 
 Zde je další bezplatný převodník PDF na JPEG, Soda PDF. Soda PDF můžete použít k převodu PDF do JPG online zdarma. Při pohledu na něj oceníte jeho estetické rozhraní, které vás vede k závěru, že je pro vás jako nového uživatele perfektní. 
 Kromě toho, pokud jde o jeho funkce, Soda PDF vám umožňuje převést soubor PDF nejen do formátu JPG, ale také do formátu Word, Excel, PowerPoint a HTML. Po procesu převodu vám Soda PDF zašle převedený soubor na váš e-mail a vy si jej můžete stáhnout do počítače z vašeho prohlížeče.
  Část 2: Který je nejlepší - Srovnávací tabulka
  	Nejlepší převodník PDF do JPG
	AnyMP4 Free PDF JPG Converter online
	Aiseesoft PDF Converter Ultimate
	Zamzar
	iLovePDF
	pdfFiller
	PDFelement
	Soda PDF

  	Plošina	Cena	Záruka vrácení peněz	Zákaznická podpora	Snadné použití	Rozhraní	Přihlásit se nebo ne	Rychlost konverze	Bezpečnost	Nejlepší pro
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit	Ne	9.8	9.8	Ne	9.7	9.5	Noví uživatelé
	Windows, Mac	Začátek v $16.00	Ano	Ano	9.8	9.7	Ne	9.5	9.6	Noví uživatelé
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit	Ne	9.0	8.9	Ne	8.5	8.5	Noví uživatelé
	online	Volný, uvolnit	Volný, uvolnit	Ne	8.4	8.5	Ano	8.5	8.5	Noví uživatelé
	Windows, Mac	Začíná v $8.00	Ano	Ano	8.4	8.7	Ano	8.5	8.6	Pokročilí uživatelé
	Windows, Mac	Začíná na $49,99	Ano	Ano	8.4	8.5	Ne	8.7	8.8	Pokročilí uživatelé
	online	Začíná na $11.28	Ano	Ano	8.8	8.8	Ne	8.5	8.5	Noví uživatelé

 
 
  Část 3: Nejčastější dotazy k Best 7 PDF JPG Converter
  Jak převést PDF do JPG?
Protože jste si přečetli podrobnosti výše, můžete vyzkoušet nebo použít všech sedm nejlepších výše uvedených převodníků PDF do JPG. Některé z nich jsou zcela zdarma a některé nabízejí bezplatnou zkušební verzi. Chcete-li převést soubor PDF, vyberte konvertor a přidejte soubor PDF ze svého počítače.
Poté použijte jako výstupní formát formát JPG. Poté uvidíte Konvertovat a klikněte na něj. Nyní trpělivě počkejte, dokud se JPG výstupní formát souboru je s vámi. Takto snadno převedete svůj PDF do JPG pomocí všech těchto sedmi nejlepších převodníků PDF do JPG. 

 Dokážou výše uvedené nástroje převést JPG do PDF?
Samozřejmě. Všech sedm nejlepších PDF do JPG lze převést naopak. Nejen to, také jsme zmínili, že podporují velké množství formátů souborů. Mohou tedy transformovat nejen JPG do PDF, ale i mnoho dalších podle toho, co chtějí.

 Obsahuje po převodu PDF do JPG stejnou kvalitu jako předtím?
Bohužel jeden nástroj pro převod má nevýhodu, která ovlivňuje kvalitu převedeného souboru PDF. Zbývající konvertory PDF však mohou zachovat kvalitu souboru PDF i po procesu převodu. 

 
  Závěr
 Konečně známe sedm nejlepších převodníků PDF na JPG, jmenovitě AnyMP4 Free PDF JPG Converter Online, Aiseesoft PDF Converter Ultimate, Zamzar, iLovePDF, pdfFiller, PDFelement, a Soda PDF. Uvědomili jsme si jejich silné a slabé stránky a objevili mnoho funkcí. Na závěr bychom vás rádi pozvali, abyste si brzy přečetli náš další článek!
 
  Pomohlo vám to?
 156 Hlasy
  ANODěkujeme, že jste nás informovali!NeDěkujeme, že jste nás informovali! 
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	  Angličtina
   English
 日本語
 Français
 Italiano
 Español
 Português
 Svenska
 Nederlands
 Suomi
 Dansk
 Polski
 Magyar
 Čeština
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 Norsk
 Türkçe
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 简体中文
 繁體中文
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 한국어
 Bahasa Melayu
 Иврит
 Română
 ไทย
 Tiếng Việt
 عربى
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